INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC

PROCESSO SELETIVO – FORMAÇÃO PARA O MUNDO DO TRABALHO – 2019

EDITAL Nº 01/2019

O INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital

em referência, torna pública a lista dos candidatos aprovados e reprovados no Processo Seletivo para o Curso

Formação para o Mundo do Trabalho - Módulo de Qualificação Básica, visando a formação de futuros jovens como

Jovem Aprendiz, 1º semestre de 2019.

CANDIDATOS APROVADOS

INSCRIÇÃO  NOME

0040023-8 Adrian Silva Rocha

0040071-8 Alice Lopes Simões

0040189-7 Amanda Andrade Silva

0040125-0 Amanda Cristina da Silva Simas

0040102-1 Amanda Monteiro Cunha Peixoto

0040306-7 Ana Beatriz Andrade Góis dos Santos

0040237-0 Analice Souto dos Santos

0040233-8 Antônia Naeli Coelho Oliveira

0040031-9 Caillany Nogueira da Silva

0040074-2 Edimilson da Silva Tavares

0040196-0 Emilly Assunção Tenório

0040022-0 Fabrício Soares Lopes

0040127-7 Fernanda do Nascimento Carvalho

0040039-4 Gabriel dos Santos Baffa Clavero

0040070-0 Gabriela Nunes dos Santos

0040100-5 Gustavo Prates Gomes

0040168-4 Isabela Fernandes Oliveira

0040069-6 Jéssica Mayumi Mikami

0040236-2 Laís Batista de Souza

0040010-6 Letícia Camille Barbosa Ferreira

0040214-1 Luana Silva Lopes

0040238-9 Maria Vitória Quintiliano Barros

0040091-2 Marinna Oliveira Pereira Santos

0040106-4 Pedro Henrique Silva de Oliveira

0040026-2 Rafaela Augustini de Souza Mazzelli

0040241-9 Richard Ribeiro Soares

0040250-8 Sabrina da Silva Queiroz

0040066-1 Vinício Soares Lopes

0040046-7 Vinícius de Oliveira

0040249-4 Vinícius Speglic Celano

CANDIDATOS REPROVADOS

INSCRIÇÃO  NOME

0040050-5 Alicia Maria Gomes Silva

0040244-3 Heitor Guilherme Pereira

0040248-6 Hiago Guimarães  Santos

0040261-3 Kelly Thayná Rocha Santos

0040291-5 Lohanna Batista Carlos

0040063-7 Michelaine Conceição Alves